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PROTOKÓŁ Nr 6/20223 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 18 maja 2023 r. 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za 

okres od 2021 roku do 2022 roku. 

4. Omówienie propozycji wyjazdowego posiedzenia Komisji nr 2. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył 
posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 9 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Bożena Mynarek   - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu; 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony do 
proponowanego porządku posiedzenia wprowadził w pkt. 3 tj.: zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami 
Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku. 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 
głosowanie porządek posiedzenia po zmianach.  
Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 
głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN.  
Protokół został przyjęty jednogłośnie.  
 

Ad. 3 

Bożena Mynarek Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku.  
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Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 

głosowanie przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała i jednogłośnie przyjęła projekt uchwały. 

 

Ad. 4. 

Komisja ustaliła posiedzenie wyjazdowe Komisji poświęcone objazdowi zabytków nieruchomych 

znajdujących się na terenie powiatu nowosądeckiego na 5 czerwca br. Komisja odwiedzi: Parafię 

Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Łącku, Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia 

NMP w Jazowsku, Klasztor S.S Klarysek w Starym Sączu, Kaplicę pw. N.M.P. Wspomożenia 

Wiernych w Starym Sączu – Cyganowicach, Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Anny w Zubrzyku   

i Żegiestowie, Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w Muszynie, Cerkiew 

pw. Św. Michała Archanioła w Polanach.  

 

Ad. 5 

Członek Komisji Marian Dobosz poinformował i pogratulował Panu Przewodniczącemu Komisji 

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztofowi Bodzionemu, w związku z nagrodą otrzymaną w 

ramach 40 Druzbacki organizowanej w Podegrodziu.  

Członek Komisji Maria Barbara Szarota jeszcze raz podziękowała za dotację w imieniu ks. 

Ryszarda Mikosa Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Wielogłowach. 

Członek Komisji Stanisław Dąbrowski zwrócił uwagę na osoby opiekujące się zabytkami i 

oprowadzające Komisje po obiektach, uznał iż należy pamiętać o nich podczas przyznawania 

nagród Starosty i wystąpić z wnioskami o ich nagrodzenie.   

 

Ad. 6. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony podziękował 
wszystkim za udział w Komisji i zamknął posiedzenie. 
             
 

 
    Przewodniczący 

       Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 
      

       Krzysztof Bodziony 
 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak    


